DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA DEMOGRÁFICA DE
PHALLOCEROS HARPAGOS (TELEOSTEI: POECILIIDAE) FRENTE ÀS
TRANSFORMAÇÕES GEOCLIMÁTICAS EM UMA BACIA DO LESTE BRASILEIRO de
autoria de ANA CAROLINA ALMEIDA FERNANDES, ANA CRISTINA PETRY, foi publicado
nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119792

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119792